
 www.karhukoto.com Käy peremmälle!

YRITTÄJÄKSI KARHUSEUDULLE?
Yrityspalvelu Enter on alkaville yrityksille tarkoitettu neuvonta- japal-
velukeskus. Enterissä palvelevat Porin Seudun Yrityspalveluyhdistyk-
sen toimitusjohtaja, yritysneuvojat ja yrityssihteeri sekä Satakunnan 
TE-keskuksen yrityspalvelupiste, Porin verotoimiston veroneuvoja ja 
Porin työvoimatoimiston työvoimaneuvoja.
 
Porin Seudun Yrityspalveluyhdistys ry
www.ypenter.fi, puh: (02) 620 4630 

Porin elinkeinokeskus palvelee alueelle sijoittuvia yrityksiä kokoamalla 
yritysten tarvitsemat palvelut: taloudelliset tukimuodot, vapaat tontit ja 
toimitilat, rekrytointiapu, alueen koulutustarjonta, apua verkostoitumi-
seen (alihankinta, kumppanuudet) sekä teknologian kehittämispalve-
lut.
www.pori.fi/elinkeino, puh: (02) 6211279

Työnantajapalvelut auttaa sinua henkilöstöratkaisuissa:
www.pori.fi/tap, puh: (02) 6229700 

Työnhaussa sinua palvelevat alueen työvoimatoimistot:

Harjavalta, Kokemäki, Nakkila : www.mol.fi/harjavalta, puh: (02) 531 1400

Noormarkku: www.mol.fi/noormarkku, puh:(02) 550 7700

Pori, Kullaa, Luvia, Ulvila : www.mol.fi/pori, puh: (02) 622 9800

HENGÄSTYTTÄÄKÖ?
Rasittaako jatkuva melu, ruuhka ja kiireen 
tuntu?
Haluaisitko lisää asuintilaa ilman elinikäistä 
velkavankeutta?
Tekeekö mielesi omaa luomuviljelmää, pullahe-
vosta, puuverstasta, käsityöpajaa?
Etsitkö yrityksellesi edullisempaa toimintaym-
päristöä?

Karhuseudulla on sinulle tilaa. 
Toimitilaa yrityksille, asuintontteja ja sopivan 
hintaisia omakotitaloja. Kuntakeskuksissa tai 
vireissä maalaiskylissä luonnon keskellä.

  Ota yhteyttä ja tule kylään!

044-5330202 

 www.karhukoto.com
044-5330202 
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Poriin hurautat autolla puolessa tunnissa mistä seudun 
kolkasta tahansa. Kaupungin kulttuuritarjonta on moni-
puolista. On museoita, gallerioita, teattereita ja konsertti 
/ konferenssi ja elokuvateatterikeskus Promenadi käve-
lykadun varrella. Oman mausteensa alueen kulttuuritar-
jontaan tuovat lukuisat harrastajateatterit ja musiikkiyh-
distykset eri puolilla Karhuseutua sekä tietysti kesäinen 
huippufestivaali Pori Jazz.

PALUS -kylä kaupungin 
kainalossa
Kullaan Palus saattaa kuulostaa tutulta – 
kylä on niittänyt viime vuosina mainetta 
sekä ”Vuoden Kasvattaja” kylänä että Sata-
kunnan ”Vuoden Maakuntakylänä”. Paluk-
sen aktiiviseen porukkaan toivotetaan ilolla 
tervetulleeksi tutut ja tuntemattomat.

www.palus.net

KORKEAOJA -
kuin yhtä suurta perhettä
Kokemäen Korkeaojalla asuu avaramielistä ja tekeväistä sakkia. Vireä kyläyh-
teisö on tärkeä yhdistävä tekijä, mutta omassa rauhassakin saa toki olla. 
Kylällä asuu runsaasti eri alojen yrittäjiä ja harrastajia - tässä joukossa voitkin 
olla rauhassa oma itsesi tai toteuttaa haaveesi!

www.kokemaki.fi/kvak

KAIRILA - kylä täynnä sitkeitä persoonia
Noormarkun Kairila – pieni metsäkylä kolmen kunnanrajan risteessä on 
mainio asuinsija erityisesti luoville persoonallisuuksille, jotka tarvitsevat aitoa 
luonnon läheisyyttä ja rauhaa saadakseen aikaan mestariteoksen toisensa jäl-
keen. Tällä hetkellä Kairilassa luodaan mm. taidokkaita moottorisahaveistok-
sia  ja kuivakukka-asetelmia. 

www.noormarkku.fi/kairila

Turvallinen tulevaisuus KAASMARKUSSA
Koulu on tämän kylän sydän. Jo yli 
sata vuotta toiminut koulu on pystynyt 
säilyttämään inhimillisen, turvallisen ja 
kodinomaisen ilmapiirinsä. Tietokoneet, 
internet, toiminnallisuus ja oman kylän 
arvostaminen niin kasvu- kuin luonnon-
ympäristönä historioineen ja tulevaisuuk-
sineen nivoutuvat koulun opetussuunni-
telmaan.

HIIRIJÄRVI - kylä parhaimmillaan
Harjavallan kaupungin kupeessa on suorastaan legendaarinen Hiirijärvi. Kylä 
on saanut nimensä piispantappaja Lallin kohtalosta. Hiiret ahdistivat katuvan 
miehen puuhun ja nakersivat puun poikki, jolloin Lalli putosi alla olevaan 
järveen. Järvi on kuivunut, mutta Kotamäessä on edelleen kivi, jonka päältä 
Lallin itkun hiki ei koskaan kuivu. 

www.hiirijarvi.com

AHLAINEN – monien mahdollisuuksien 
mesta
Ahlainen on Porin pohjoisin kaupunginosa. Ahlaista voi lähestyä maalta tai 
mereltä. Kirkonkylä peltoaukeineen on valtakunnallisesti tunnustettu, merkit-
tävä kulttuurihistoriallinen ympäristö. Taidokkaasti veistetyt puutalot ja perin-
teiset lauta-aidat kivitolppineen ovat osa ainutlaatuista kylämaisemaa. 

www.ahlainen.fi

Tervetuloa asumaan ja viihtymään 
Karhuseudulle!

Harjavalta tunnetaan merkittävästä suurte-
ollisuudestaan. Lisäksi kaupungissa panoste-
taan  kulttuuriin ja vapaa-aikaan, mm. Hiitten-
harjun virkistysalueeseen ja Emil Cedercreut-
zin museo- ja kulttuurikeskukseen.

’’Siin Nakkila kirko vaiheil’’ puhaltaa yrittä-
jähenkinen tuuli. Kuntaan on esimerkiksi juuri 
valmistunut Länsi-Suomen tv- ja elokuvakes-
kus Villilä, joka tarjoaa erinomaiset puitteet 
audiovisuaaliseen viestintään.

Luvialla tuuli puhaltaa mereltä. Kunnalla on 
lähes 160 kilometriä rantaviivaa. Enemmän 
maapinta-alaa tarvitseville yrittäjille on tar-
jolla teollisuustontteja ihan valtatie kahdeksan 
varrelta.

Kullaa on panostanut erityisesti matkailuelin-
keinojen kehittämiseen. Kulttuurihistoriallinen 
perinne ja mahtava monimuotoinen luonto 
mahdollistavat viihtyisän ja rauhallisen elinpii-
rin.

Noormarkku on kasvanut kauniiden jokien 
kupeessa ja säilyttänyt ”henkireikänsä” myös 
mereen. Jokaisella on mahdollisuus nauttia 
sekä luonnon rauhasta että kaupunkimaisesta 
menosta ja mitä moninaisimmista harras-
teista.

Varmaan tunnet Kokemäen ainakin nimikko-
joesta tai muistat varhaisempia Suomen kaup-
papaikkoja, joista juuri Teljä on sijainnut nykyi-
sen Kokemäen kaupungin keskustan tienoilla. 
Monipuolinen teollisuus ja lukuisat koulut kuu-
luvat nykypäivän kuvaan.

Keskiaikaisesta kauppakaupungista on vuosisato-
jen saatossa kehittynyt tämän päivän nykyaikai-
nen puutarhakaupunki Ulvila, joka muodostaa 
keskeisen toimijan Satakunnan sydämessä, Koke-
mäenjoen rannalla Porin kaupungin naapurina.

Karhuseudun keskus on itse karhukaupunki Pori. Pori on 
yksi Suomen kilpailukykyisimmistä kaupungeista vero-
jen, energian, veden, asuntojen ja tonttien hinnoilla 
mitattuna. Karhuseutuun kuuluvat Porin lisäksi Harja-
valta, Kokemäki, Kullaa, Luvia, Nakkila, Noormarkku ja 
Ulvila. Asukkaita alueella on yli 120 000.

Porin keskustassa on kävelymat-
kan sisällä lähes kaikki erikois-
liikkeet ja -palvelut mitä tarvitset. 
Lisäksi jokainen seudun kunta tar-
joaa vähintään peruspalvelut omissa 
keskustoissaan.  

Koulutus- ja opiskelumahdollisuudet ovat kasvaneet viime vuosina entisestään. Alueella toimii mm. 
Suomen huippuyksiköihin kuuluva monialainen Satakunnan Ammattikorkeakoulu sekä viiden tie-
teenalan Porin Yliopistokeskus.


